Tempus Open - Clara Sjostedt

Clara Sjostedt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.18 AQUA-poang: 612 Datum: 2019-11-09 Tavling: Sum-Sim
(25m) 2019 regionfinal Vastsvenska

Tid

01:38.21

01:28.57

01:28.36

01:25.06

01:22.57

01:22.08

01:20.80

01:15.71

01:14.92

01:13.96

01:13.60

01:12.32

01:10.56

01:09.98

01:09.12

01:07.41

01:07.12

01:05.93

01:04.60

01:04.35

AQUA
140
191
192
215
235
240
251
305
315
328
332
350
377
387
401
430
436
460
489

495

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-04-29

2014-10-04

2014-09-21

2014-10-12

2014-11-30

2014-11-22

2015-03-01

2015-09-20

2015-11-21

2015-11-14

2015-10-11

2016-03-06

2016-05-07

2016-09-10

2016-04-24

2016-11-12

2016-10-23

2017-09-23

2018-02-04

2018-09-23

Tavling

Varsimiaden 2014

TYR Open 2014

KM 4 140921

UGP 4 OLKA Sportresor

KM 5

Hostsimiaden VSSF Alingsas
Skomakardoppet

KM 150920

Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Sum-Sim Region 5 VSSF 2015
UGP 4 OLKA Sportresor
Skomakardoppet

Varsimiaden 2016 Final - VSSF
Serneke Swim Open
Varsimiaden 2016 Skévde
Sum-Sim Region 5 VSSF 2016
UGP 4

Wadkdpingsdoppet 2017
NUSS Aldre (25m) 2018

Wadkdpingsdoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302757
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302757&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302757&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302757&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302757&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

